Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Мо с к о в с к а я  о б л а с т ь

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

П Р И К А З

«JUP » №  2020 г. № cgX

О создании Ц УП

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. С оздать в структуре У ниверситета «Д убна» Ц ентр управления проектами (Ц УП ).

2. Назначить руководителем Ц ентра управления проектами Сады рову Татьяну
Ивановну.

3. Сады ровой Т.И. разработать П олож ение о  Ц ентре управления проектами к 01
февраля 20 2 0  года.

4. Зам естителю  начальника П Ф У Д иденко Б.А. внести изм енения в штатное
расписание Университета.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

Разослано: в дело, ректору, проректорам, ученом у секретарю, структурны е подразделения,
филиалы

Ректор Д .В . Ф урсаев

Исп Д иденко Б.А.
Тлф 19-72